

## برترین های هفدهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری تجلیل شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در آیین تجلیل از برترین های جشنواره آموزشی شهید مطهری با اشاره به جایگاه ارزشمند خدمت در حوزه سلامت، استادی در این بخش را از توفیقات الهی به افراد خاص برشمرد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور در هفدهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری که همزمان با هفته آموزش و گرامیداشت مقام معلم برگزار شد، ضمن ابراز خرسندی از توفیق تکريم استاد و جایگاه معلمی، یاد شهید دکتر مطهری را بعنوان معلمی که علم و ایمان را تلفیق کرد گرامی داشته و ایشان را بعنوان الگوی شایسته ای برای معلمان جامعه دانست. دکتر نقی پور با تبریک روز معلم و استاد خدمت استادی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: استادی این توفیق را در محضر الهی دارند که ادامه دهنده مسیر انبیاء باشند چرا که آموزش به بشریت، نشان دهنده راه درست به بشریت است و این افتخار نصیب نمی شود مگر به توفیق الهی.

دکتر نقی پور از استادی به عنوان ستون های دانشگاه نامبرد و گفت: استادی ستون های دانشگاه ما هستند و ما هرچه داریم از علم، بزرگواری، اخلاق، منش و انسانیت این عزیزان است. وی ادامه داد: جایگاه بالای علم در فرهنگ ایرانی و اسلامی ما بسیار واضح و مبهره است و در تاریخ همواره علم و عالم از جایگاه والایی در این کشور و در دین مقدس اسلام برخوردار بوده اند. وی گفت: استادی تجارب و آموخته های خویش و حاصل عمر خود را به دانشجویان ارائه می کنند که خود ارزشمند و شایسته قدر شناسی است.

دکتر نقی پور گفت: درجه استادی به فردی اطلاق می شود که به منش، جایگاه و شخصیتی رسیده است که دانشجویان را بر خود ترجیح می دهد و مطالب علمی و آموخته هایی را که سالیان متمادی برای آن زحمت کشیده بدون چشم داشتی به دانشجویان ارائه می کند و اخلاق و روش صحیح کار و زندگی را به آنها می آموزد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه منزلت استادی که در حوزه سلامت تلاش می کند متفاوت از دیگر استادی است گفت: ارزش فعالیت در حوزه سلامت دو چندان است زیرا استادی در روزهای سخت، وقت تنهایی، حتی زمانی که خانواده در کنارشان نیستند در محل کار حضور دارند و حفظ سلامت مردم را بر آسایش خود ترجیح می دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تصریح کرد: حضور و خدمت در حوزه سلامت برای زندگی بشر ارزش والایی دارد، علمایی حاضر هستند هفتاد سال عبادت خود را با یک شب این عزیزان تعویض کنند و این نشان از جایگاه ارزشمند و گرانبهای این عزیزان دارند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تقدیر از دانشجویان تلاشگر در حوزه علم آموزی و دانشجویان صاحب رتبه در این جشنواره گفت: شما استادی آینده دانشگاه هستید و امیدواریم با تلاش، پشتکار و انگیزه کافی به مردم عزیز خدمت کنید.

وی در پایان از تلاش های عاشقانه، ایثارگرانه و صمیمانه استادی دانشگاه در ارتقای جایگاه رو به پیشرفت آموزش در دانشگاه تقدیر و تشکر کرد.

دکتر غلامرضا فرید اعلانی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این مراسم با اشاره به آغاز فراخوان هفدهمین جشنواره آموزشی دانشگاهی و دهمین جشنواره ایده های نوآورانه آموزشی دانشجویی شهید مطهری از آبان ماه سال گذشته، مهمترین هدف از برگزاری این جشنواره را تعمیق بخشی به کیفیت آموزش دانست.

وی دیگر اهداف این جشنواره را ایجاد فضای رقابت سالم بین اعضای هیأت علمی، کارکنان دانشجویان راستای ارتقای کیفیت آموزش در دانشگاه، شناسایی و معرفی فرایند های دانش پژوهی آموزشی به عنوان الگو در سطح دانشگاهی و کشوری، ارج نهادن به زحمات فعالان عرصه آموزش علوم پزشکی اعم از اعضای هیأت علمی، دانشجویان و کارشناسان حوزه آموزش عالی علوم پزشکی کشور، ایجاد بستر مناسب جهت نشر فعالیت های توسعه آموزش علوم پزشکی و تبادل تجربیات و همچنین تشویق تولید تجهیزات، دستگاه ها و لوازم کمک آموزشی جدید برشمرد.

معاون آموزشی دانشگاه گفت: این جشنواره در شش حیطه تدوین و بازنگری برنامه های آموزشی، یاد دهی و یادگیری، ارزشیابی آموزشی (دانشجو، هیأت علمی و برنامه)، مدیریت و رهبری آموزشی، یادگیری الکترونیکی و طراحی و تولید محصولات آموزشی برگزار شد.

دکتر اعلانی افزود: تعداد فرایند های رسیده به دبیرخانه جشنواره دانشگاهی را 23 مورد بود که 6 فرایند پس از انجام مراحل داوری به مرحله کشوری ارسال شد و 10 فرایند نیز در مرحله دانشگاهی مورد تقدیر قرار گرفت.

معاون آموزشی خاطرنشان کرد: بخش دانشجویی نیز 69 ایده به دبیرخانه ارسال شده بود که 60 ایده انتخاب و پس از داوری 12 ایده به مرحله نهایی راه یافت و از این تعداد 8 ایده بعنوان ایده های طلایی و نقره ای امروز مورد تقدیر قرار گرفتند.

معاون آموزشی همچنین از انتخاب یک فرایند دانشگاه علوم پزشکی تبریز بعنوان فرایند رتبه اول کشوری خبر داد.

وی از حمایت های رئیس دانشگاه و مسئولین و نیز تلاش های کمیته های دانشگاهی، دانشجویی، سیاست گذاری، داوری و اجرایی جهت برگزاری این جشنواره تقدیر کرد.

گفتنی است در پایان این مراسم که امروز در تالار شهید شایان مهر دانشکده پزشکی و با حضور اعضای هیئت رئیسه، استادی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد 12 نفر از استادیان بنامته، 10 فرایند برتر آموزشی، 9 نفر استاد نمونه و 1 نفر مربی تلاشگر، 4 نفر استادی مشاور تحصیلی نمونه، 6 دفتر توسعه برتر و تلاشگر، 4 پایان نامه برتر کارشناسی ارشد پزشکی و آموزش پزشکی، 18 نفر از دانشجویان رتبه اول علوم پایه، پیش کارورزی و جامع دندانپزشکی و داروسازی و همچنین 18 ایده نوآورانه آموزشی دانشجویی معرفی و تقدیر شدند.

[لیست برترین های هفدهمین جشنواره آموزشی دانشگاهی و دهمین جشنواره آموزشی نوآورانه دانشجویی شهید مطهری](#)

[جهت مشاهده تصاویر خبری، کلیک کنید](#)